令和 7 年 5 月 29 日

 関 係 各 位

一般社団法人成田法人会

会  ⾧ 藤 﨑 政 弘

(専務理事 井上 立雄)

弊会「第 52回定時総会」における軽装（クールビズ）に関するご案内

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて弊会では、令和 7 年 6 月 6 日（金）にマロウドインターナショナルホテル成

田において「第 52 回定時総会」を下記のとおり開催いたします。

つきましては、弊会役員および事務局関係者は、時節柄、軽装（クールビズ）に

て対応させて頂きたく、ご出席の皆様におかれましても軽装にてご来場くださいま

すようお願い申し上げます。

謹白

記

1．日  時  令和 7 年 6 月 6 日（金）

2．会  場  マロウドインターナショナルホテル成田

（成田市駒井野 763-1 電話 0476-30-2222）

3．受  付  13：00～     1 階ロビー

4．定時総会  13：30～14：45  1 階「天城」

臨時理事会 14：50～15：05  1 階「浅間」

式  典  15：15～16：15  1 階「天城」

講 演 会  16：30～17：45  1 階「筑波」

5．お問合せ先

成田法人会事務局 専務理事 井上立雄

電話０４７６－２４－１５５５

以 上